2945

Aluminiumstiel, @22 mm,
1305 mm, Weil}

»

Leichtgewichtiger Aluminiumstiel mit Gewinde und Kunststoffaufhangung.

1/2



Technische Daten
Artikelnummer
Verbindung

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Ist Halal und Kosher konform
Recycled Material Content

Anteil recycelter Materialien, in Prozent
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tiite (Recycling-Symbol "4")
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

2945
Gewinde

Recyceltes Polypropylen
Anodised Aluminium
(regenerated material)

Nein
Nein
Ja

Ja

Ja

93 %

10 Stk.

720 Stk.

60 Stk.

1310 mm
145 mm

60 mm

22 mm

1305 mm

22 mm

22 mm

0,18 kg
0,005 kg
0,005 kg
0,18 kg.
0,000632 M3
5705020029455
15705020029452
76169990
DK

Danemark



