## Aluminiumstiel, Ø22 mm, 1305 mm, Weiß





Leichtgewichtiger Aluminiumstiel mit Gewinde und Kunststoffaufhängung.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	2945
Verbindung	Gewinde
Material	Recyceltes Polypropylen Anodised Aluminium (regenerated material)
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21) <sup>1</sup>	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Ist Halal und Kosher konform	Ja
Recycled Material Content	Ja
Anteil recycelter Materialien, in Prozent	93 %
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	720 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	60 Stk.
Colli Länge/Tiefe	1310 mm
Colli Breite	145 mm
Colli Höhe	60 mm
Produkt Durchmesser	22 mm
Produkt Länge/Tiefe	1305 mm
Breite	22 mm
Höhe	22 mm
Nettogewicht	0,18 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4")	0,005 kg
Total Tare Weight	0,005 kg
Bruttogewicht	0,18 kg.
Kubikmeter	0,000632 M3
GTIN-13 Nummer	5705020029455
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705020029452
Zolltarif	76169990
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark